
DOA-OZ.0025.1. ...............2c)?"..,

Uchwała Nr 8C461?`(2-3
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniai; I'Lige,VQ•2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie skrócenia
okresu polowań na zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, łyski, gęsi: gęgawy,

zbożowe i białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: Zbiornik
Nyski PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa P1B160004, Grądy

Odrzańskie P1B020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego Parku
Krajobrazowego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie skrócenia okresu
polowań na zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, łyski, gęsi: gęgawy, zbożowe

i białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: Zbiornik Nyski
PLB160002, Zbiornik Otnnuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa PLB160004, Grądy Odrzańskie
PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego Parku Krajobrazowego.

2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku celem skierowania

pod obrady najbliższej sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa /

Zuzanna Donath — Kasiur7149(14
( _

Zbigniew Kubalańca .....................................

Szymon Ogłaza .............................................

Antoni Konooka .............................................


